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Ferie zimowe w ZSO w Podolszu. 2015-03-10
Rozpoczęły się długo oczekiwane ferie zimowe. Wszyscy mieli nadzieję, że aura będzie sprzyjać sportom i zabawom na śniegu.
Niestety, stało się inaczej. Za oknami raczej przedwiośnie niż srogi luty.

zobacz więcej

Uczniowie ZSO w Zatorze podziękowali Zarządom Osiedli
2015-03-06

Nieocenione wsparcie, jakie naszej szkole zostało udzielone przez komitety osiedlowe, nie poszło w zapomnienie. Wdzięczni za
pomoc, dzięki której m.in. szkolna kuchnia doposażona została w nowoczesne urządzenia, uczniowie i Dyrekcja ZSO spotkali się
przedstawicielami osiedli Centrum, Królewiec i Morysina.
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,, Naukowe'' ferie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Palczowicach 2015-03-02

O tym, że zimowe ferie można spędzić ciekawie i niekoniecznie przed komputerem, przekonały się palczowickie przedszkolaki. W
tym roku pogoda nie dopisała. Nic z zabaw na śniegu, bałwanków i jazdy saneczkami.
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Początek ferii w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Palczowicach 2015-02-20

Ferie dzieci z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Palczowicach rozpoczęły baśniową zabawą karnawałową. Sale zapełniły się
wróżkami, księżniczkami, batmanami i innymi magicznymi postaciami z dziecięcych marzeń.
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Projekt edukacyjny: I Gra Miejska - Wędrówka śladami
przeszłości 2015-02-06

Jako opiekun grupy projektowej proszę o głosowanie na nasz projekt. Gra toczy sie o 2000 zł, które chcemy (ewentualna wygrana)
na publikację tej gry w internecie ( po obróbce) oraz zakup rzutnika multimedialnego do pracowni geogr.w ZSO.
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Dzień Babci i Dzień Dziadka w Zespole Szkolno- Przedszkolnym
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w Palczowicach 2015-02-05

21 i 22 stycznia w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Palczowicach odbyły się spotkania z okazji Dnia Babci i Dziadka. W pierwszy
dzień wystąpiły dzieci z grupy młodszej.
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Poprzednia wersja strony internetowej Urzędu Miejskiego w
Zatorze 2015-01-29

Poprzednia wersja strony internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze
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Wielozawodowy Zespół Szkół w Zatorze zaprasza 2015-01-22

Wielozawodowy Zespół Szkół w Zatorze zaprasza absolwentów szkoł gimnazjalnych do skorzystania z atrakcyjnej, innowacyjnej
oferty edukacyjnej.
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Wystawa z okazji 10-lecia współpracy ASP w Krakowie z Gminą
Zator 2015-01-21
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10-lecie współpracy ASP w Krakowie z Gminą Zator
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Prosimy o wsparcie i zagłosowanie na naszą Szkołę 2014-12-08
Dzieci i młodzież Szkoły im. Marii Konopnickiej w Graboszycach należącej do Gminy Zator uczestniczą w konkursie „Wzorowa
Łazienka” zorganizowanym przez firmę Domestos
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